dixisset in tuo i illo erat. no unqz dixisse accepit  
 nisi omni appellaret qd i illo erat. **Ad** dicit istud  
 fallax qd enunciamz cu diximz vortus 7 no illd  
 qd hnc dicit fallaxis fuge i illo fuisse arboremur.  
**Ad** fallaxo ac fugio. **Aug.** Et illd: Nomen velle  
 dicit etia nihil me esse utru qsqz dicit vortz appellat.  
 aut vortz noia. **Ad** axam factu e. **Aug.** Ergo ita  
 manifestu e nihil me esse utru quid dicit e appellat.  
 an est noia qd i illo erat. **Ad** video et hic nihil distat.  
**Aug.** Jam ne etia videt qd vultm onde. **Ad** flondu id same.  
**Aug.** Ita ne tu no videt nome e id qd res aliq noia.  
**Ad** hoc plane nichil curat video. **Aug.** videt est  
 nome e. Equid illd qd erat i nro est nominat.  
**Ad** Rogare no possit. **Aug.** Et si quereim qure q  
 su ps ovot. no opinor nome s vrbu e dicit in  
 id vō ana nome e docuit. **Ad** Ita a nro ut dicit.  
**Aug.** No adhuc dubius alias qd pres ovot eoz m  
 q demostreant noia e. **Ad** no dubio quicqd facer  
 ea fuit aliqd. Et aut vō nō qe signi qud singuli  
 appellent i nomines m vortz unde no possim nisi  
 eas par pres ovot qe noia n vocamz s ut cno aduam.  
**Aug.** Nichil ne te mouet ne que existit q nram  
 ista vōm labifacter dia do aplice no vrbu s vry  
 auctoritate e tribuenda qmōbz fudmēta p nra vōm  
 hūz n tam firmu e qm pucantz fuer em posse  
 ut paulus qmō dicit p pū vōm. mmz in vō lo  
 curz su cu dicit. Et i illo erat p pū cu pū pū  
 i nō mōm fuerat. e tande mod istu resellendū a bō.  
**Ad** Nichil habeo qd vō adura et tr ovō ut aliqua de  
 illis repiat quibz vōbz noia sumā vōdit. curz  
 auctoritate pōm id qd cupis efficiat. **Aug.** qm q ne  
 ab vōm pōm vōmōm auctoritatez pā vō qua  
 demōstrat vōbz pūbz ovot signi aliqd. et ex eo appellat  
 7 noia i si nomari; noie unqz noia i qd dicit

alud qd' possit, nonne reddere vlt' iplare p'niciam  
 i' smam que affirmari & negari p' **Ad** **In**tellego.  
**Augy.** Attendit vlt' et fingit nos vult' aliquid loqui  
 & in vlt' habe' vlt' aial' su' aut' fava' ut' id' aliud.  
 mag' tibi dice' q' homo e' aial' est' nam' vlt' dicit  
**Ad** q' dicit' oio. **Ad** nonne tame' plane dicit' si ip' q' dicit' 3:  
**Augy.** Vlt' dicit' itaq' i' tua locutione placet' m' si  
 placet' et tibi, vlt' aut' num' i' mea duplicet' quid  
**Ad** q' dicit' **Augy.** **Ad** id' ia' vlt' ip' dicit' sine pla  
 ne p'niciam su' placet' si duplicet' ip' **Ad** plane oio.  
**Augy.** Ite' nunc dicit' m' que ibi' sint' p' vlt' que nota:  
**Ad** vlt' ibi' vlt' ee' placet' & duplicet'. Nota vero  
 que' su' alia qm' si et q' **Augy.** has q' dicit' non  
 tuas habet' eaa' nota ee' fante' p' vlt' **Ad** vlt' p' p' p'  
**Augy.** p' vlt' ne ip' p' e' i' alio pub' ovit' hoc' vlt'  
 ad eand' relac'ia dicit'. **Ad** p' vlt' **Augy.** **Augy.**  
 Inscam' q' hinc ia' & dicit' m' vlt' sic' oia' vlt' vlt'  
 nota ee' comp'it' & nota vlt' ita ee' q' vlt' vlt'  
 nota ee' vlt' vlt' **Ad** plane m' ip' qd' dicit' m'  
 dicit' i' syllabam' p' vlt' m' vlt' **Augy.** **Ad** ego  
 m' vlt' vlt' q' dicit' n' dicit' q' & sup' p' vlt' ista  
 dicit' vlt' **Augy.** p' vlt' dicit' m' vlt' opus est.  
**Ad** oio' ad vlt' ad ea' m' signa nos p' vlt' que  
 p' vlt' vlt' nulla p' vlt' dicit' ad que  
**Augy.** **Augy.** itelligit' ee' nome' vlt' vlt' & vlt'  
 nome' signa' ita ut' p' vlt' p' vlt' m' vlt' m' vlt'  
 p' vlt' ad g' dicit' nome' vlt' vlt' na' tu' p' vlt' dicit'  
 nome' qd' m' oio' p' vlt' vlt' e' vlt' vlt' vlt' vlt'  
 sept' ne vlt' vlt' **Ad** **In**tellego **Augy.** **Ad** ip' e'  
 ad dicit' p' vlt' vlt' vlt' vlt' vlt' vlt' vlt' vlt'  
 tanto. **Ad** q' dicit' cu' & supra signa' cu' alio pub'  
 vlt'

**A**ugustinus flos superior in dicitur, nos omnes per  
ordines et nomina posse dici et vocabula, et habere  
vocalibus posse fieri. **Ad** flos est Augustinus. **Ad** ipsum nomen  
et forma sunt duabus syllabis expressa, si quere queram  
ad apud nos, nomen vero videtur in nomine. **Ad** flos in  
**A**ugustinus, hoc ita se fignat hoc signum quod quoniam syllabis  
amaram cum dicitur talanatio. **Ad** nomen in  
illa signi, mitari in pro. **Ad** nomen Augustinus. **Ad** est quod  
dicitur et nomen se fignat cum aliis que sufficiunt quod  
de vocabulo licet se intelligat. **Ad** Jam facile est  
illud, non venit in i memore, nomen et unialiter patitur  
dicitur, vocabulum que me octo pres ordines no ante  
est hoc quod nichil me se per dicitur sicut differ  
arbitrari. **A**ugustinus. **Ad** nomen et oronoma dicitur  
me se aliud puerus pro forma quo et hinc dicitur  
lacrima ante quere. **Ad** hoc, nichil aliud intelligit.  
**A**ugustinus. **Ad** nomen est quod ad ea signa que et supra sig  
nificat et aliud ab alio nunciam sufficit et dicitur  
ab uno hoc et ab alio et nichil per forma me se  
differat. **Ad** hoc quod modo inuenimus. **Ad** nomen  
superiora et de nomine ac dicitur intelligit. **Ad** olo puerum  
**A**ugustinus. **Ad** nomen que per nomen dicitur nomen nomen  
**Ad** nomen quod nomen. **Ad** nomen omni nomen  
aliquid dicitur nos que fignat quod ob causa loquitur. **Ad** nomen  
tunc et de dicitur. **Ad** nomen dicitur ut nomen  
**Ad** quod nomen in nomen dicitur aliud agimus quod in ille  
que nomen dicitur dicitur quod velimus nomen et curam  
**Ad** dicitur dicitur causa fignat nomen, nomen per nomen lacrimam  
et i ordines dicitur quod dicitur et dicitur dicitur  
no possunt, id est nomen ut ut nos nomen  
us faciamus, ut alii commemorat, ut dicitur et nos  
dicitur cum fignat nomen, ut alii nichil aliud esse  
quod signa hanc nomen quod no ad sufficit signa et no  
posse nomen, ut alii nomen nomen nomen

conatus ostendi. Is autem erat. Si nihil est tuta  
super placet nisi et memi. cuius scdm vbi quicq  
 notissimum & manifestissimum qd in signis n r pueliam  
 eius in videri no pnt id r loquedo r pome. s q  
 eo aliqd dorem audiente nam meae affectione  
 cu rem qm qua n de iument ut iumentis se puer  
 hoc vbo fortasse idcirco. Reproditu no quibus sed  
 in nostro qd p fudicare qstione loqu amant n aliud  
 reque illu f randa distulisti ne me dubia quaqz tu  
 ablati pueris. Ind. carum r vbi tu tu cu p uagum  
 copone iugubar abstr us no vbi tu aliud qd idem  
 tallet. s rem nam potius que vbo signis ostendim  
 uqz id p mortuorum nobis fieri no posse don spm  
 uqz ad ea que r vbi tu digno n p tati.  
 Ego cor palid oia ex arbitrar. s iumentis sola in  
 libia est hinc nastro quis ad p uoas r h p p uas  
 deuicim qui no sola que videri possit s multa  
 pira de qe oia q loqm r vbi tu n r s f f i c i a t .  
 ead in g p u s s i g n a a p p m y e t . n u c r u u y d u e r e  
 cepim qd n r q u e q u e s u m o s i g n i s s m e u l l o s  
 figuris talim ostendit. cu et ille p u e s r a d o r e r  
 o m a u s i l i t e q d t a m o n e d i g n o o s t e n d i t . s i g n o  
 tale n posse d i o i s s e . e a n d m n o s a p p u r e a p o s s e  
 d e m o s t r a r i s i g n o q u e c u a n o i s h u e r u t .  
 n a g m y e r p o s t h e r u s i c a r e m a g e p o s s u m y . l o u e r e m  
 in a u e o n o e g n e s i q u e d e r l o q u e r e m n r e v g a m  
 id p r l o q u e r e p s e p t i o n d e m o s t r a r e f i a l e e q u e  
 a p p u r e m e n q u o a d m e m i t i s u m y a u t s i g n a s i g n a  
 m o s t r a r i s i g n o a l i a q u e s i g n a n o s u r a u t  
 e a d s i g n o n e s q d a g e p o s t m e r o s t r a r e m p o s  
 s u m y h o r u t u n a p m a d i l e g a t a s i c r a n d i .  
 d i s t r a c t a n d i s s i p p u r e m y q d a p p u r e m d e l a r e r